
UCHWAŁA NR 422.XLIV.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania przez Miasto Jelenia Góra - miasto na prawach powiatu, 
Powiatowi Karkonoskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym  transporcie  zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz  1371) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 316.XXXII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 
przekazania przez Miasto Jelenia Góra - miasto na prawach powiatu, Powiatowi Karkonoskiemu zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia, szczegółowo 
regulującego zakres obowiązków stron, zawartego pomiędzy Miastem Jelenia Góra a Powiatem 
Karkonoskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: A16B8D5A-6E6B-48D0-8C00-86639E290249. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


